

## GMINA SANDOMIERZ

27-600 Sandomierz, Plac Poniatowskiego 3  
NIP 864-17-51-939, Regon 830409927

Sandomierz, 22.10.2020r.

Zamawiający:  
Gmina Sandomierz  
Plac Poniatowskiego 3  
27-600 Sandomierz

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa i nadbudowa Miejskiej Biblioteki Publicznej wraz z wyposażeniem”, nr sprawy: RZP.271.1.6.2020.JPA.

### Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843), zw. dalej ustawą PZP, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań i wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

#### Pytanie 1

W dokumentacji jest rozbieżność w opisach materiału dla wykonania balustrady zewnętrznej. W STWiORB ST 05.00 są wymienione:

- *balustrady zewnętrzne wysokość 110cm, stal nierdzewna, konstrukcja z profilu zamkniętego 5\*5cm, wypełnienie szprosami pionowymi z pręta kwadratowego, pochwyt zewnętrzny, stal nierdzewna*
- *balustrada klatki schodowej ewakuacyjnej zewnętrznej - stal ocynkowana mocowana do konstrukcji schodów obudowana listwami drewnianymi 4x4 cm*

W przedmiarze poz. 185 „Balustrady zewnętrzne z elem. stalowych  $h=110$  cm, stal nierdzewna”

Natomiast w projekcie wykonawczym na rysunkach elewacji i na detalu podano stal cynkowaną

Prosimy o jednoznaczne wskazanie z jakiej stali ma zostać wykonana balustrada zewnętrzna.

**Odpowiedź:** Należy przyjąć dla balustrad zewnętrznych stal ocynkowaną, malowana proszkowo (kolor popielaty) – wg rysunku nr 24 projekt wykonawczy część architektoniczna.

#### Pytanie 2

W dokumentacji jest rozbieżność w opisach materiału dla wykonania balustrady wewnętrznej i pochwyty na klatce schodowej.

W STWiORB ST 05.00 są wymienione:

- *balustrady na klatce schodowej wykonać o wysokości 110 cm stalowe malowane proszkowo kolor popielaty, pochwyt od góry z drewna bukowego*
- *pochwyty przyściennie przy schodach – profil stalowy 40x40mm malowany proszkowo kolor popielaty pochwyt od góry z drewna bukowego*

W przedmiarze poz. 182 „Balustrady schodowe z kształtowników stalowych stalowych” oraz poz. 184 „Pochwyty przyściennie przy schodach - profil stalowy 40x40mm malowany proszkowo kolor popielaty pochwyt od góry z drewna bukowego”.

Natomiast w projekcie wykonawczym na rys detalu podano stal cynkowaną malowaną proszkowo.

Prosimy o jednoznaczne wskazanie z jakiej stali ma zostać wykonana balustrada wewnętrzna i pochwyt na klatce schodowej.

**Odpowiedź:** Należy przyjąć dla balustrad wewnętrznych i pochwyty stal ocynkowaną malowaną proszkowo (kolor popielaty), od góry wykończenie drewnem – wg rysunku nr 24 projekt wykonawczy

część architektoniczna.

**Zamawiający informuje, że na zadane uprzednio pytanie:**

*W projekcie instalacji teletechnicznych ujęta jest szafa GDP.*

*Czy w skład tej szafy wchodzi również urządzenia aktywne, przełączniki sieciowe, routery, centrala telefoniczna, kable krosowe, wieszaki kablowe, panele wentylacyjne itp., jeśli tak to prosimy o podanie typów oraz ilości urządzeń wchodzących w skład szafy RACK GDP.*

**oraz w związku z pytaniem z dnia 15.10.2020r.:** „Brak jest w dokumentacji schematu ideowego oraz rysunku szafy dystrybucyjnej DPD dla instalacji sieci logicznych. Prosimy o uzupełnienie SIWZ.

**oraz z pytaniem z dnia 16.10.2020r.** „Zapis w odpowiedzi na pytanie nr 10 dotyczące dodatkowych punktów logicznych PEL w ok. 15 pomieszczeniach obiektu tj. dodatkowych 75 szt. PEL jest niezgodny z art. 29 ust. 1 i art. 31 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych w związku z tym prosimy zgodnie z art. 31 ust. 1 upzp o dostarczenie dokumentacji projektowej na ww zakres robót nie ujętych w SIWZ. Wnosimy o rezygnację z powyższego zapisu w odpowiedziach albo dostarczenie odpowiednich dokumentów umożliwiających rzetelną wycenę w/w wymagań z jednoczesnym wydłużeniem terminu składania ofert.”

**Zmienia wystosowaną odpowiedź do pytania nr 10 z dnia 14.10.2020r., o treści:**

*Instalację telefoniczną i sieci komputerowe należy podłączyć do szafy GDP znajdującej się w pomieszczeniu serwerowni nr 2.6 na I. piętrze. Należy przewidzieć urządzenia do obsługi większej ilości punktów logicznych i telefonicznych tj. o 5 punktów w stosunku do projektu w danym pomieszczeniu z urządzeniami telefonicznymi i komputerowymi.*

**Zastępując ją odpowiedzią:**

*Instalacje niskoprądowe należy wycenić i wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, ilość punktów logicznych PEL podana jest na rzutach, nie wprowadza się dodatkowych punktów. W odpowiedzi na pytanie podajemy minimalne parametry i wyposażenie szafy RACK GDP:*

- szafa RACK 19" 600x600 32U z panelami wentylatorowymi,
- 4x Patch panel 24xRJ45 1U kategoria 5, ekranowany,
- 2x Switch zarządzalny 48port 10/100/1000 Mbps,
- Listwa zasilająca RACK 8x gniazdo + ogranicznik przepięć
- 4x Organizer kabli,
- router do szafy RACK, o minimalnych parametrach: 10x gigabitowych portów Ethernet z funkcją PoE i PoE Out na każdym porcie, 2x sloty SFP, 1x port USB 3.0, 1x port konsolowy (RJ45), wejście PoE (24V) i PoE passthrough na wszystkich portach, 4-rdzeniowy procesor o taktowaniu 1 GHz, 1 GB pamięci RAM DDR3, system operacyjny, zasilanie przez gniazdo DC lub PoE, przepustowość 6.8 Gb/s dla pakietów 1518 bajtowych,
- centrala telefoniczna do szafy rack dla minimum 32 numerów + bramka
- Przełącznica światłowodowa 24xSC z kasetą spawów (jako rezerwa),

**UWAGA:**

**Rozmiar szafy przewidziano przy uwzględnieniu rezerwy miejsca na urządzenia aktywne dostawcy mediów.**

**Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 28.10.2020r.**

**Wyjaśnienia Zamawiającego do zapisów dotyczących wyposażenia budynku:**

*Pozycja z przedmiaru branży architektonicznej 284 odnosi się do wszystkich elementów wyposażenia stałego budynku np. balustrady, pochwyt, listwy, odbojnice, karnisze itp.*

*Nie odnosi się do mebli ruchomych.*

*Demontaż umywalk, pisuarów, wc itp. ujęty jest w branży sanitarnej.*

*Wszystkie zdemontowane elementy należy zutilizować zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.*

*W poz. 285 przedmiaru branży architektonicznej **Montaż wyposażenia** należy rozumieć montaż wszystkich dostarczonych mebli wraz z montażem i konfiguracją sprzętu komputerowego opisanego*



w załączniku nr 7 do SIWZ (zawierającym 65 pozycji)  
Opisane w załączniku nr 7 do SIWZ wyposażenie należy zamontować i uruchomić zgodnie z wytycznymi producenta i wymaganiami użytkownika.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ są wiążące dla Wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty. Nie uwzględnienie zmian spowoduje odrzucenie oferty Wykonawcy.

**Burmistrz Sandomierza**

*Marcin Marzec*  
**Marcin Marzec**

INSPEKTOR

22.10.2020  
Dorota Drozdowska-Achenbach

KIEROWNIK REFERATU

22.10.2020 3  
mgr Joanna Pawelczyk

